MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar

Comissão Eleitoral para a Consulta Comunitária para a escolha

 do(a) Reitor(a)      e vice-Reitor(a) para o quadriênio 2024-2028

E-mail da Comissão Eleitoral: comissaoeleitoral@ufdpar.edu.br

 comissaoeleitoral@ufdpar.edu.br

        http://ufdpar.edu.br/eleicoes2024-2028

TERMO DE ADITIVO 01 AO EDITAL Nº 01/2023 – CEC/UFDPar

A Comissão eleitoral para Consulta, designada pela portaria nº 505 de 29 de agosto de 2023 no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo, que inclui no ANEXO I -

CALENDÁRIO ELEITORAL: dia 21/09/2023 até às 12:00 horas. Envio da defesa da chapa com

pedido de impugnação ao e-mail da CEC: comissaoeleitoral@ufdpar.edu.br.

Parnaíba, PI, 20 de Setembro de 2023.

Silmar Silva Teixeira

Presidente da Comissão Eleitoral para Consulta

mailto:comissaoeleitoral@ufdpar.edu.br
http://ufdpar.edu.br/eleicoes2024-2028
http://ufdpar.edu.br/eleicoes2024-2028
mailto:comissaoeleitoral@ufdpar.edu.br